ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /UBND-TP
V/v báo cáo kết quả thực hiện quyết

định xử phạt vi phạm hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi: - Trưởng công an huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn của huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012 đã
được sửa đổi, bổ sung bằng Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi
phạm ngày 13/11/2020 (sau đây gọi là Luật Xử lý vi phạm hành chính), Nghị
định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một
số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính và Kế hoạch số
16/KH-UBND ngày 19/01/2023 của UBND huyện về công tác thi hành pháp luật
về xử lý vi phạm hành chính năm 2023 trên địa bàn huyện Tứ Kỳ, Chủ tịch
UBND huyện đề nghị Trưởng công an huyện; Thủ trưởng các cơ quan chuyên
môn huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Đối với Trưởng công an huyện; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn
huyện:

Báo cáo kết quả thực hiện các Quyết định xử phạt hành chính đã tham
mưu cho Chủ tịch UBND huyện ban hành (theo mẫu gửi kèm)

2. Đối với Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:
Báo cáo kết quả thực hiện Quyết định xử phạt hành chính đã tham mưu

cho Chủ tịch UBND huyện ban hành và các quyết định xử phạt vi phạm hành
chính do mình ban hành (theo mẫu gửi kèm)

- Thời gian chốt số liệu báo cáo tính từ ngày 01/01/2021 đến nay

- Báo cáo được gửi về UBND huyện (qua phòng Tư pháp) trước ngày
25/4/2023 để tổng hợp báo cáo UBND huyện ./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-19T15:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-19T15:44:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-19T15:45:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!